平成３０年９月３日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

北 区 建 設 課

北区地域総務課

北建第１１１号 北１－６号線側溝工事の積算内容について（お知らせ）

 北建第１１１号 北１－６号線側溝工事の積算内容について，下記のとおりお知らせし

ます。

 質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたってはご注意くだ

さいますよう，よろしくお願いいたします。

記

 本工事費内訳表の道路修繕－仮設工－水替工－ﾎﾟﾝﾌﾟ排水－ﾎﾟﾝﾌﾟ運転について，日数を

記載しておりませんが，「４日」で積算しています。

以上

水替工

式
ﾎﾟﾝﾌﾟ排水

排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時
排水
      0 省略                  一式
ﾎﾟﾝﾌﾟ設置･撤去

      0 省略                  1 箇所
ﾎﾟﾝﾌﾟ運転
0以上40(m3/h)未満,作業時排水

      0 省略                  4 日
交通管理工

式